

سرپرست معاونت آموزش، تحقیقات و فرهنگی دانشجویی و رئیس اداره اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث معرفی شدند

طی حکمی از سوی رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه، دکتر علی احسانی به سمت سرپرست معاونت آموزش، تحقیقات و فرهنگی دانشجویی و دکتر علی چنگیزی به عنوان سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشکده معرفی شدند.



به گزارش روابط عمومی، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در ابتدای سخنان خود معاونت آموزشی، تحقیقات و فرهنگی دانشجویی را جزء مهم ترین معاونت های دانشکده در جهت ارتقاء دانشکده بیان کرد و افزود: قطعا با تلاش های مضاعف و همکاری های اساتید دانشکده در جهت ارتقاء زیرساختهای آموزشی موجود، زمینه ی راه اندازی رشته های جدید در حوزه تحصیلات تکمیلی فراهم خواهد شد.

دکتر ارجمند ادامه داد: در همین راستا، ایجاد زیرساخت های لازم برای پذیرش دانشجوی کارشناسی ارشد در سایر رشته ها نیز با جدیت دنبال می شود تا زمینه برای ارتقای دانشکده به دانشگاه فراهم شود.

ایشان افزود: با داشتن ارتباطات وسیع درون دانشگاهی و برون دانشگاهی به ویژه ارتباط با دانشگاه های منطقه آمایشی می توان در انجام بهتر برنامه های مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشکده موفق عمل کرد.

وی در ادامه در خصوص اهمیت جایگاه آموزش افزود: آنچه که مسلم است ما می توانیم با برنامه ریزی های دقیق و ارائه آموزش های نوین فارغ التحصیلانی با دانش بالا و به روز تقدیم جامعه بهداشت و درمان کشور کنیم، و همه این ها می طلبد که ما با خلاقیت، رویکرد جدید و ارتباط بیشتر بتوانیم سیاست های ابلاغی وزارت بهداشت را به مرحله اجرا درآوریم.

وی همچنین در ادامه به پذیرش دانشجوی رشته پزشکی طی امسال اشاره کرد و گفت: آنچه که برای شهرستان در حوزه آموزش و درمان اهمیت دارد، حضور پزشکان فوق تخصص و متخصص در این دانشکده می باشد که قطعا با فراهم سازی زیرساخت های رشته پزشکی در دانشکده خواهیم توانست زمینه ی ارتقای دانشکده به دانشگاه علوم پزشکی را فراهم آوریم.

در بخش دیگری از این آئین، دکتر ارجمند با اشاره به اینکه حوزه اورژانس ۱۱۵ خط مقدم حوزه درمان دانشکده علوم پزشکی می باشد گفت: خوشبختانه در حال حاضر جایگاه اورژانس ۱۱۵ در سازمان اورژانس کشور و در مراغه بسیار ارتقاء یافته است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه همچنین، مرکز اورژانس پیش بیمارستانی را از حوزه های حساس دانشکده در تمام ساعات شبانه روز دانست و گفت: در مواقع اضطرار، نیروهای اورژانس اولین نیروهای درمانی اعزامی بر بالین بیماران هستند، که قطعا با اقدامات درمانی اولیه که انجام می دهند. همکاران این حوزه همیشه در تمامی مراسم های ملی و مذهبی به صورت آماده باش در حال خدمت رسانی به مردم عزیز حضور دارند.

در پایان این مراسم با اهدای لوح تقدیر و هدیه از زحمات دکتر سلیمانی و دکتر هوشنگ شریفی قدردانی شد.